
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9T7495 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com 
o disposto no Art. 13, Inciso IX, Seção I, do Estatuto da UnB 
publicado no D.O.U. nó 07, de 11/01/94, e tendo em vista o 
constante do OI/IHD/003/95, 

R E S O L V E: 

Designar os servidores VANIA LOMONACO BASTOS (ECO) e 
JORDINO ASSIS DOS SANTOS MARQUES (FIL) como membros efetivo e 
suplente, respectivamente, junto ao Conselho Universitário, 
representando os docentes do Instituto de Ciências Humanas, a 
partir de 11/05/95. 

Brasília, .03 de maio de 1995. 

lits—\%L.  JOÃO LAUDIO TODOROV 
Reitor. 

c.c: GRE/VRT/SOC/IHD/ECO/FIL/ACS/SCA. 


	Page 1

